
UCHWAŁA  Nr III/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr IX/114/19 z dnia 

5 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sędziszów Małopolski na okres od dnia 1 września 2019 r., zmienionej uchwałą 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr LVII/582/23 z dnia 22 czerwca 2023 r.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty 
 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim Nr  IX/114/19 z dnia 5  czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sędziszów Małopolski na okres od dnia 1 września 2019 r., zmienionym uchwałą Rady Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim Nr LVII/582/23 z dnia 22.06.2023 r. dokonuje się następującej zmiany: 
 

- w Lp. 6 w kolumnie „nazwa szkoły” zmienia się nazwę szkoły na: „Szkoła Podstawowa im. kpt. Karola 

Chmiela w Zagorzycach Dolnych” 
 

§ 2 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim (ul. Rynek 1, 39-120 Sędziszów Małopolski),  

a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w  Sędziszowie Małopolskim.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego.  
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 


